M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P r e f e i t o  M u n ic i p a l

        PORTARIA N.º 007/2017

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, combinado com o Artigo 53, Inciso II da Lei Municipal
001/2016 de 04/01/2016 RESOLVE REVOGAR, a DESIGNAÇÃO DE COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA EM INSTITUIÇÃO
EDUCACIONAL e da SEMEC das Servidoras abaixo relacionadas a partir de 02/01/2017.

NOME LOTAÇÃO CARGO GRATIFICAÇÃO
Ana Paula Madra Perussulo SEMEC Professora do Ensino

Infantil/Fundamental
25% p/ jornada de 20 hs

Ana Scheila Ossowski Viola Escola Municipal Teotônio Vilela Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

25% p/ jornada de 20 hs

Carla Regina Ivaniuk Walczinski SEMEC Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

25% p/ jornada de 20 hs

Catiana Maria Celso Massola Escola Municipal Dr. Leocádio José Correia Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

25% p/ jornada de 20 hs

Cerize Maria de Castilho Centro de Educação Infantil Divina
Providência

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

25% p/ jornada de 20 hs

Débora Cristina Ozório Pereira Centro de Educação Infantil Jardim
Alvorada

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

25% p/ jornada de 20 hs

Eliane Aparecida Rodrigues
Kanarski

Centro Municipal de Educação Infantil
Adelina Dutra Boeira

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

25% p/ jornada de 20 hs

Jucemara Piasecki Escola Municipal Florindo Pelizzari Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

25% p/ jornada de 20 hs

Kátia Regina Rocha Pavinato Centro de Educação Infantil Pequenos
Anjos

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

25% p/ jornada de 20 hs

Margarida Damiani e Silva SEMEC Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

25% p/ jornada de 20 hs

Rosangela Negreli Escola Rural Municipal Raquel de Queiróz Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

25% p/ jornada de 20 hs

Sandra Regina Glaba Centro Municipal de Educação Infantil
Primeiros Passos

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

25% p/ jornada de 20 hs

Sirlei Salete Peppes Escola Municipal Vereador Antonio Ribeiro
de Oliveira

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

25% p/ jornada de 20 hs

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 04 de Janeiro de 2017.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal